

اخبار

نظر محمدی بر کنار شد

با برکناری علی نظر محمدی، سرمربی سابق الوصل امارات هدایت سپیدرود رشت را برعهده گرفت. کیومرث بیست، مالک جدید باشگاه سپیدرود رشت به دلیل اختلافی که با علی نظر محمدی، سرمربی این تیم پیدا کرده بود وی و تمام کادر فنی، سرپرست و مدیر رسانه‌ای سپیدرود را برکنار کرد. کیومرث بیات در گفت‌وگو با ایستنا ضمن تأیید این خبر اظهار کرد: به دلیل مشکلات و اختلاف‌نظرهایی که با کادر فنی پیدا کردیم ترجیح بر آن شد نظر محمدی و سایر اعضای کادر فنی از این تیم کنار گذاشته شوند. همچنین سیمایوی برزیلی، سرمربی سابق الوصل امارات هدایت سپیدرود را در ادامه فصل برعهده خواهد داشت. همچنین امیدرضا روانخواه بازیکن سابق استقلال دستیار اول این مربی برزیلی خواهد بود و آهنگی به عنوان سرپرست جدید سپیدرود انتخاب شد.

■ ■ ■

خوشحالی پاریسی‌ها از تقابل با

رتال‌مادرید در لیگ قهرمانان اروپا

نماینده پاری‌سن‌ژرمن از برخورد تیمش با رئال‌مادرید در یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا ابراز رضایت کرد. قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان برگزار شد و در یکی از حساس‌ترین بازی‌ها پاری‌سن‌ژرمن باید با رئال‌مادرید روبرو شود. م‌کسول، مدافع سابق پاری‌سن‌ژرمن که به عنوان نماینده این باشگاه در قرعه‌کشی حاضر بود، گفت: هواداران ما این قرعه را دوست خواهند داشت و قطعا تقابل ۲ تیم با کیفیت در این مرحله می‌تواند باعث جذاب شدن این مسابقه‌ها و خوشحالی هواداران شود. ما فصل گذشته توسط بارسلونا حذف شدیم و حالا بهترین فرصت است که کیفیت خودمان را نشان دهیم و با حذف رئال‌مادرید به مرحله بعد صعود کنیم. من این قرعه را برای پاریس خوب و مناسب می‌دانم.

به این ترتیب ستارگان پاری‌سن‌ژرمن یعنی نیمارا، کاونانی و امیدیه فرصت رویارویی با مدافع عنوان قهرمانی یعنی رئال‌مادرید را در این مرحله دارند.

■ ■ ■

گزارش روزنامه آ.اس

از سفر رئال‌مادرید به امارات

رئال‌مادرید که باید نیمه‌نهایی جام باشگاه‌های جهان را در امارات عربی متحده و مقابل الجزیره برگزار کند به‌خاطر نتایج بازی‌های اخیر انگیزه خوبی دارد. در آستانه کریسمس تیم فوتبال رئال‌مادرید پیشرفت خوبی داشته است و توانسته است برای اولین بار در تاریخ ۵ بر صفر شکست دهد. این یعنی در آستانه جام‌چهایی باشگاه‌ها این تیم انرژی خوبی گرفته است و می‌خواهد از عنوان قهرمانی‌اش دفاع کند. زین‌الدین یزدان تیمی دارد که در خط حمله دچار مشکلاتی است اما در دو بازی آخر مهاجمان این تیم نشان دادند پیشرفت‌هایی کرده‌اند. بازی تیم فوتبال اسپانیایی در نیمه‌نهایی جام‌چهایی باشگاه‌ها در امارات عربی متحده است و باید مقابل الجزیره بازی کند. به نظر رئال برای شکست دادن این تیم کار سختی پیش رو ندارد. نکته دیگری که به غیر از برد سوویا باعث افزایش انگیزه رئال شده است، کسب پنجمین توپ طلا توسط کریس رونالدو است که تا پیش از این انتقادات زیادی به او وارد بود که چرا گل نمی‌زند. روزنامه آ‌اس اسپانیا نوشت نکته دیگر این است که رئال که در خط دفاع مشکلاتی داشته و گل‌های زیادی خورده در ۲ بازی اخیر توانسته دروازه‌اش را بستنه نگه دارد و کلین شیت کند. همچنین اشرف حکیمی، خسوس ویاخو و ناچو فرناندس هم عملکرد خوبی در دیدار اخیر داشته‌اند. مارکو آسنسیو و لوکاس واسکز هر دو در شرایط ایده‌آلی هستند، این دو، روز شنبه هم خوب کار کردند و نشان دادند اعتماد به نفس کافی را دوباره به دست آورده‌اند. به نظر بزرگ‌ترین مشکل تیم یزدان در حال حاضر روی نیمکت ذخیره‌ها است. مارکوس یورته و دنی سیایوس هر دو استحقاق بازی کردن دارند اما در حالی که رونالدو فرم خوبی به دست آورده و گرت بیل هم آماده است، این بازیکنان دوباره شانسی برای بازی کردن به دست نخواهند آورد.

■ ■ ■

کورنوا: نمی‌دانم تمدید کنم

یا به اسپانیا بازگردم

دروازه‌بان بلژیکی چلسی که دلتنگ خانواده‌اش در اسپانیا شده ۲ گزینه پیش رو دارد. او یا باید قراردادش را با چلسی تمدید کند یا به اسپانیا بازگردد. آینده تابوت کورنوا، دروازه‌بان بلژیکی تیم فوتبال چلسی هنوز در حال‌امی از ابهام است و خود این بازیکن هم تأیید کرده که نمی‌داند باید چه تصمیمی برای آینده‌اش بگیرد. قرارداد او با چلسی تا سال ۲۰۱۹ اعتبار دارد. یک گزینه این است که کورنوا تا پایان آن در لندن بماند و گزینه دیگر بازگشت به اسپانیا است. دروازه‌بان چلسی در گفت‌وگویی با یک نشریه بلژیکی ادعا کرده بین ماندن در چلسی یا بازگشت به اسپانیا برای دیدن خانواده بر سر دوراهی گیر کرده است. او گفت: دلم برای فرزندانم تنگ شده است. به همین دلیل کمی زمان خواستم تا تصمیم بگیرم.

پرسپولیس در دیداری معوقه برابر

صنعت‌نفت آبادان در لیگ برتر به برتری رسید تا مقتدرانه نیم‌فصل اول لیگ را به پایان برساند. پرسپولیس در یک دیدار معوقه از هفته هشتم لیگ برتر، دیروز دوشنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف صنعت نفت آبادان رفت که این بازی در نهایت با نتیجه ۲ بر صفر به سود پرسپولیس به اتمام رسید. علی علیپور (۶۵ و ۸۷) برای پرسپولیس گلزنی کرد تا با ۲ گل که به ثمر رساند به تنهایی با ۱۰ گل در صدر جدول گلزنان هم قرار بگیرد. در نیمه اول ۲ تیم موقعیت صدرد صد گلزنی به‌دست‌نیاورند. بهترین موقعیت صنعت نفت، در دقیقه ۸ بازی و روی ضربه درویشی به دست آمد که علیرضا بیرانوند آن را دفع کرد. پرسپولیس هم در دقیقه ۲۵ روی حرکت وحید امیری به داخل محوطه جریمه نفت رسید ولی

علی علیپور نتوانست پاس رو به عقب امیری را به گل تبدیل کند. در دقیقه ۳۵ گادوین منشا‌صاحب فرصتی شد که ضربه سر این مهاجم هم توسط دروازه‌بان نفت مهار شد تا بازی در نیمه نخست با تساوی بدون گل تمام شود. پرسپولیس در نیمه دوم بازی را هجومی‌تر آغاز کرد و از همان ابتدای بازی روی دروازه حریف فشار آورد. ابتدا علی علیپور در دقیقه ۶۴ با یک حرکت در عمق، شوتی را به سمت دروازه نفت زد که این توپ به تیرک دروازه حریف خورد،دیک دقیقه بعد علیپور در صحنه‌ای مشابه پشت محوطه جریمه نفت صاحب موقعیت شد و با یک شوت نه چندان محکم، گل اول

قرعه‌کشی مرحله یک هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا در نیون سوئیس برگزار شد که طبق برنامه، رئال‌مادرید و پاری‌سن‌ ژرمن برای صعود به مرحله بعدی باید ۲ مسابقه حساس در مادرید و پاریس برگزار کنند. قرعه‌کشی مرحله یک هشتم‌نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا ظهر روز دوشنبه در نیون سوئیس برگزار شد. برای برگزاری این مراسم ژایی آلونسو دعوت شد و قبل از شروع مراسم صحبت‌هایی درباره تیم‌های حاضر در این مرحله انجام داد. وی در این باره اظهار داشت: خوشحالم که لیورپول این دوره در ایسن مرحله حضور دارد. علاوه بر این تیم‌های انگلیسی در مرحله یک‌هشتم ۵ تیم هستند و قدرت زیادی هم دارند. آلونسو تأکید کرد: من در تیم‌های بایرن‌مونیخ، لیورپول و رئال‌مادرید بازی کرده‌ام و امیدوارم یکی از این ۳ تیم فاتح جام قهرمانی شود. لوئیس فیگو که میهمان افتخاری یوفا بود در یکی از مراحل برداشتن گوی از گلدان‌ها روی استیج رفت. پیش از آنکه قرعه‌ها مشخص شود، تیم‌های بارسلونای اسپانیا، اتانتهام انگلیس، بشیکتاش اسپور ترکیه، لیورپول انگلیس،

روزگشتی

پرسپولیس با ۲ گل از سد صنعت نفت آبادان گذشت

پایان رؤیایی نیم‌فصل



بازی را به ثمر رساند. شوت علیپور در میانه راه به پای مرتضی اسدی مدافع صنعت نفت برخورد کرد. برانکو بعد از این گل به منظور حفظ فشار روی دروازه

نفت، تعویض‌های هجومی انجام داد. به این ترتیب که فرشاد احمدزاده و بشار رسن به ترتیب به جای گادوین منشا و محسن مسلمان وارد زمین شدند تا سرخوشان روی ضدحملات بر تیم حریف مسلط شوند. این ترفند برانکو جواب داد و علیپور در دقیقه ۸۷ گل دوم را به ثمر رساند تا پرسپولیس با خیال راحت دقایق باقیمانده را سپری کند. پرسپولیس با این برد ۲۶ امتیازی شد و مقتدرانه عنوان صدرنشین تیم

رئال‌مادرید به پاری‌سن‌ژرمن خورد، بارسلونا به چلسی

فینال زودرس در پاریس و مادرید

پاری‌سن‌ژرمن فرانسه، منچسترستی انگلیس، رم ایتالیا و منچستریونایتد انگلیس به‌عنوان تیم‌های صدرنشین گروه‌های هشت‌گانه مرحله گروهی در سید یک قرار گرفتند و سرانجام قرعه‌ها اینچنین برداشته شد:
یوونتوس –اتانتهام
افت‌بازل –منچسترستی پورتو – لیورپول
سویا-منچستریونایتد
رئال‌مادرید -پاری‌سن‌ژرمن
شخارت دوتسک – آس.آس رم
چلسی -بارسلونا
بایرن‌مونیخ -بشیکتاش
پیکارهای رفت مسابقات در تاریخ ۱۳ و ۱۴ فوریه (۲۴ و ۲۵ بهمن ۹۶) و مسابقات برگشت در تاریخ

سپیدرود به میدان رفته و موفق به بسته‌نگه داشتن دروازه خود شده، این فرصت را پیدا کرد تا در دیدار عقب‌افتاده تیمش مقابل صنعت نفت آبادان رکورد گل نخوردن‌های متوالی‌اش را ارتقا دهد. بیرانوند حالا ۶۳۰ دقیقه گل نخورده و یکی از فصل‌های خوبش را تجربه می‌کند. وی برای شکستن رکورد لیگ برتر به ۱۱۸ دقیقه دیگر بدون گل خورده نیاز دارد. پرسپولیس در هفته شانزدهم در اهواز به مصاف فولاد خواهد رفت و هفته هفدهم نیز از تراکتورسازی میزبانی می‌کند. به نظر می‌رسد سنگربان سرخوشان برای دستیابی به این رکورد ۲ بازی سخت و دشوار پیش رو خواهد داشت. فولاد با بازیکنانی مثل جان‌فزا و عاشوری و تراکتور هم با حاتم‌ی و بازیکنانی که جذب کرده،

حریفان سرسختی برای پرسپولیس خواهند بود. شاگردان برانکو نیم‌فصل اول را با ۲۶ گل زده و تنها ۶ گل خورده به پایان بردند تا صاحب بهترین خط حمله و خط دفاعی لیگ باشند. جالب است بدانید رکورد بیشترین دقایق بدون گل خورده متوالی متعلق به وحید طالب‌لو است که در لیگ ششم با ۲۷۷ دقیقه ثبت شده است. بعد از طالب‌لو، آرمناک پطروسیان با ۷۰۴ دقیقه، فراندو دخوسوس با ۶۷۱ دقیقه، حسینی صفت با ۶۶۸ دقیقه، حسین آشنا با ۶۵۳ دقیقه و رحمان احمدی با ۶۲۷ دقیقه در رده‌های بعدی قرار دارند.

در سید یک و ۲ قرار گرفتند. مطابق برنامه

بازی‌های دور رفت این مرحله پنجشنبه ۱۵ فوریه (۲۶ بهمن) و بازی‌های دور برگشت ۲۲ فوریه (۳ اسفند) برگزار خواهد شد.

نتایج قرعه‌کشی این مرحله به شرح زیر است:

دورتموند-آتالانتا

نیس- لکومتیوسکو

کپنهاگن-اتلنتیکومادرید

اسپارتاک مسکو - اتلتیک بلبائو

آ.آک آتن – دینامویف

سلتیک- زریت

ناپولی-لایپزیک

کرانوف-رزسکا

لیون-ویارئال

رئال سوسیهاد-التسبورگ

پارتیزان بلگراد – پلزن

استواپوارست-لا‌ترزیو

لودوگورتس – آت میلان

آستانه-اسپورتینگ‌لیسیون

اوستروند-آسنال

المپیک ماریس-براگا

یادداشت

کادوی کریسمس لوکاکو



شهید پورصفر: رکوردهای‌شان از روی شانس و اقبال نیست؛ ۱۴ پیروزی بی‌دربی و بازی کردن سخت‌ترین تاکتیک‌های دفاعی، راهی که پپ باز کرده منتهی به جاده قهرمانی است و شاید کمی بلندپروازانه، قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا هم منتظر پپ و تیمش است. گواردیولا برای دربی منچستر نه خیلی ریسک حمله کردن را پذیرفت و نه دفاع کرد؛ همان کاری که بلد نیست. او حتی از خطرناک‌ترین مهرهاش هم استفاده نکرد. کمپانی، اوتامندی، دلف والکر همچون کوه غیرقابل نفوذ در اکثر دقایق ظاهر شدند. چنین پشتوانه‌ای حرکت دی‌بروینه و داوید سیلوا را آزادانه کرده؛ این دو سرعت‌شان وقف حملات بود و به برای عقب کشیدن و به دفاع ملحق شدن. در آن سو ترکیب ۴ دفاعه شده منچستر هیچوقت بخوبی حریف نبود.

اشلی یانگ بارها از سوی سانه مورد هجوم قرار گرفت و استرلینگ هم از فضای به وجود آمده بین روخو و اسمالینگ بهره برد و زهردار بودنش را نشان داد. در چنین موقعیتی آندره هررا و ماتچ به دفاع خود نزدیک‌تر می‌شدند و فاصله با خط هافبک کم‌رنگ‌تر می‌شد و عقب کشیدن لوکاکو برای توپ‌گیری در زمین خودی بود. وظیفه‌ای که به لوکاکو داده شد خود جای بحث دارد اما معضل به مرز آمادگی نرسیدن زلاتان، به فیکس شدن وی منجر شد. طبق معمول مالکیت توپ از آن تیم پپ بود و جمله مورینیو که می‌گفت تیم صاحب توپ تمرکز کمتری دارد، این بار شامل حال گواردیولا نمی‌شد. حرکات پا به توپ و نفوذهای سیلوا و دی‌بروینه موجب می‌شد ژوسوس و سانه بخوبی تغذیه شوند اما افسوس بزرگ برای طرفداران سیتی، سد آخر یعنی داوید دخ‌آ بود!

اواخر نیمه اول ایستن اشتباهات هر دو تیم بود و مقصر بی‌چون و چرای باخت منچستر بی‌شک لوکاکوست که در ضربات آزاد به عقب می‌کشید تا با استفاده از قامت بلندش روی ضربات هوایی حریف کنترل داشته باشد اما نه‌تنها هیچ کمکی به ایسن امر نکرد، بلکه گل نیز به تیم پپ کادو داد. نیمه دوم تفاوت آنچنانی با نیمه اول نداشت؛ گواردیولا ریسک اضافه کردن اگوئرو را نپذیرفت؛ تصمیمی که وقتی تیم در خانه حریف جلو است منطقی به نظر می‌رسد. وقتی نه مارسیال و نه راشفورد ۲ گوش منچستر راهی برای نفوذ پیدا نکردند پلن B اجرا شد. پاس‌های هوایی با اضافه شدن زلاتان شدت بیشتری گرفت اما در این زمینه هم ناکام بودند. پپ در بهترین موقع از فصل فاتح حساس‌ترین دیدارهاست. پایان یافتن مرحله گروهی لیگ قهرمانان و افزایش تمرکز در لیگ برتر برای جمع کردن امتیاز. تیم پپ خطر چلسی و لیورپول و همین‌طور اتانتهام را حس نمی‌کند و با این برد و افزایش فاصله ۱۱ امتیازی با تیم مورینیو می‌توان با اطمینان گفت راه قهرمانی هموارتر از همیشه و در دسترس گواردیولاست.

تقل و انتقالات

فقس توری تراکتورسازی به چه کسی می‌رسد؟
تراکتورسازی و آمیدا را بن‌بست



تیم تراکتورسازی برای انتخاب دروازه‌بان خود گزینه‌های متعددی را روی میز دارد. حدود یک هفته پیش بود که رسانه‌های اسپانیایی‌زبان از حضور یک دروازه‌بان برزیلی به نام جوردی امیدیا در تراکتورسازی خبر دادند. مسژولان باشگاه تراکتورسازی و این دروازه‌بان هم این خبر را تأیید کردند اما این انتقال در آستانه منتفی شدن است. مذاکرات تراکتورسازی و امیدیا فعلاً به بن‌بست خورده و در حال حاضر ۲ طرف نه‌با یکدیگر به توافق می‌رسند و نه قید یکدیگر را می‌زنند.
بسا این اوضاع، به نظر می‌رسد حضور این دروازه‌بان برزیلی در تراکتورسازی منتفی شود.
در این راستا، باشگاه تراکتورسازی به گزینه‌های بعدی خود هم برای نیم‌فصل دوم فکر می‌کند. گته می‌شود علیرضا حقیقی، سیدههدی رحمتی، سوشا مکنای، محمدرضا اخباری و وحید شیخ‌ویسی گزینه‌های یحیی گل‌محمدی این تیم حضور در تراکتورسازی هستند. زرمه‌های باز شدن دوباره پرونده حضور علیرضا بیرانوند در تراکتورسازی هم شنیده می‌شود.